BCE

CTAHKMA

MNepBbli NoOpTan Ans NOMcka CTaHKOB MO XapaKTepPUCTMKaM Yy NoObIX MOCTaBLLMKOB

HUHMEHEPDI
CTﬂpon Mopene UMV400
I.I.IHOﬂbI Mpoussoautens UGINT CO., Ltd

CTpaHa-usrotoBuTesnb

MocTaBlmk MH>XeHepbl CTapoii WKOofbI

TexHu4yeckoe coctosiHue He ykasaHo

CepBucHasn cnyxba [a

B0O3MOXHOCTb N3roTOBMUTL OMbITHBLIN 06paseLl Het
OnucaHne

Tsaxenblil BepTuKanbHbli hpesepHblii cTaHOK / ob6pabaTbiBatoLmii LeHTp UGint UMV400 co3paH ans o6paboTku antoMUHUSA, cTanei,
>KapOMpPOYHbIX CTanewn, TuTaHa 1 apyrux TpyaHoo6pabaTbiBaeMbIX MaTePUAnoB.

CraHok UGint UMV400 nossonser obpabaTtbiBaTb MeTa//IM4eckne 3aroToBKM C BbICOKON TOUHOCTLIO U NPOU3BOAUTE/IbHOCTLIO 61arogaps:
1. CkopocTtu BpalleHns wnuHaens Ao 12000 06 / MyH - npsiMoi npuBof;

2. YcKopeHHbIM xoaam no ocam X /Y / Z: 40 m / MuH;

3. BpeMeHn Ha cmeHy MHCTpyMeHTa: 1,7 ceKyHAbl Ha 6vKaniLlyo NO3NLKIO;

4. C-06pa3Hoi CTaHnHe, cneumanbHO pa3paboTaHHOW A8 3P HEKTUBHOIO rallleHna BUOpaLnin, yCUIEHHON cneunanbHbiMu pebpammn
XKEeCTKOCTH;

5. Hannumio ponnkoBbIx HanpansaoWwmnx Ka4eHnst Ha BCEX TPEX OCHAX.

XapakTepuCTUKK
Twun cTaHka
YnpaBneHue cuny
Cucrema Yy Fanuc
Mitsubishi
Konnuectso koopauHat Tpex koopanHaTHbIN
Hanpasnstowme KaueHusa

[Byx/MHOronannetTHasa cucrema Het

MNapameTpbl cTona

OnnHa MM 1000

LWnpunHa MM 460

MakcumManbHas Harpyska Ha CTon Kr 600
PaccTtosHue: wnuHaens - cton MM 670

PaccroaHune: winuHaens - cTorika MM 535



lIepemMeleHne rno ocam

Mo ocn X
Mo ocnY

Mo ocn Z

Paboune nogaumn, ocn X, Y
Paboune nogauu, ocb Z
BbicTpble nogaun, ocn X, Y
BbicTpble nogauu, ocb Z

CepBopgsuratenu nogau

MakcumanbHble 060pOoThI
MoLLHOCTb ABWraTens WnuHaens
MakcuManbHbIN KPYTALLMA MOMEHT
MpuBog wnuHaens

Mogayva COX yepes MHCTPYMEHT

KonunyectBo UHCTpyMeHTa B MarasuHe
MakcuManbHbIi AnameTp MHCTPYMEeHTa

Makc. AvamMeTp Npu 3aHATbIX COCeAHMX rHe3aax
MakcrmManbHas AnMHa MHCTPYMEeHTa

Bec nHcTpymeHTa

Tun AYCU

Twvn cTaHka
MM

MM

MM

Mopaun

M/MWH

M/MWH

M/MWH

M/MWH

LUnunpgenb

06/MWH

kBT

Hwm

MHcTpyMeHT

wT

MM

MM

MM

KIr

800

460

520

20

20

40

40

12000

18.5

106

Mpamon npusop

OnunoHanbHoO

30

150

95

300

Tun "Manunynartop”

[a6apuTbl, Bec, sHepronoTpebnexHve

CmeapHaﬂ MOLLHOCTb CTaHKa

OnnHa

LnpnHa

BbicoTa

Bec

kBT

MM

MM

MM

K

30

2200

2190

2660

5500

Komnnekrauus / onummn

TpaHcnopTep CTPY>XKK

YCTPONCTBO U3MEPEHUS, MPUBS3KN U KOHTPOSIb MOMOMKM
WHCTPYMEHTa

YCTPOWCTBO N3MEPEHUA 1 MPUBA3KM 3arOTOBKM
Cuctema oxnaxaeHus WnuHaens

Macnootgenutens

OnunoHanbHoO

OnunoHanbHo

OnunoHanbHoO

[a

OnunoHanbHo



ABTOMaTMYeECKas ABEPb OnumoHanbHO
Twvn cTaHka



	Первый портал для поиска станков по характеристикам у любых поставщиков
	Описание
	Характеристики

