

Инженеры старой школы



Поставщик	Инженеры старой школы
Модель	UMV400
Производитель	UGINT CO., Ltd
Страна-изготовитель	
Техническое состояние	Не указано
Сервисная служба	Да
Возможность изготовить опытный образец	Нет

Описание

Тяжелый вертикальный фрезерный станок / обрабатывающий центр UGint UMV400 создан для обработки алюминия, сталей, жаропрочных сталей, титана и других труднообрабатываемых материалов.

Станок UGint UMV400 позволяет обрабатывать металлические заготовки с высокой точностью и производительностью благодаря:

1. Скорости вращения шпинделя до 12000 об / мин - прямой привод;
2. Ускоренным ходам по осям X / Y / Z: 40 м / мин;
3. Времени на смену инструмента: 1,7 секунды на ближайшую позицию;
4. С-образной станине, специально разработанной для эффективного гашения вибраций, усиленной специальными ребрами жесткости;
5. Наличию роликовых направляющих качения на всех трех осях.

Характеристики

Тип станка		
Управление		С ЧПУ
Система ЧПУ		Fanuc Mitsubishi
Количество координат		Трех координатный
Направляющие		Качения
Двух/многопаллетная система		Нет

Параметры стола

Длина	мм	1000
Ширина	мм	460
Максимальная нагрузка на стол	кг	600
Расстояние: шпиндель - стол	мм	670
Расстояние: шпиндель - стойка	мм	535

Перемещение по осям		
Тип станка	мм	
По оси X	800	
По оси Y	460	
По оси Z	520	
Подачи		
Рабочие подачи, оси X, Y	м/мин	20
Рабочие подачи, ось Z	м/мин	20
Быстрые подачи, оси X, Y	м/мин	40
Быстрые подачи, ось Z	м/мин	40
Серводвигатели подач		Да
Шпиндель		
Максимальные обороты	об/мин	12000
Мощность двигателя шпинделя	кВт	18.5
Максимальный крутящий момент	Нм	106
Привод шпинделя		Прямой привод
Подача СОЖ через инструмент		Опционально
Инструмент		
Количество инструмента в магазине	шт	30
Максимальный диаметр инструмента	мм	150
Макс. диаметр при занятых соседних гнездах	мм	95
Максимальная длина инструмента	мм	300
Вес инструмента	кг	8
Тип АУСИ		Тип "Манипулятор"
Габариты, вес, энергопотребление		
Суммарная мощность станка	кВт	30
Длина	мм	2200
Ширина	мм	2190
Высота	мм	2660
Вес	кг	5500
Комплектация / опции		
Транспортер стружки		Опционально
Устройство измерения, привязки и контроль поломки инструмента		Опционально
Устройство измерения и привязки заготовки		Опционально
Система охлаждения шпинделя		Да
Маслоотделитель		Опционально

Автоматическая дверь	Тип станка	Опционально

